

## **Metin KÖKSAL**

### **Yönetim Kurulu Başkanı**

1 Temmuz 1964 tarihinde Çarşamba'da doğdu. İlk ve orta eğitimini Çarşamba'da tamamlamış olup, Çarşamba Lisesi'nden 1981 yılında mezun oldu. 1986 yılında Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nü bitirdi.

Üniversite eğitimini tamamladıktan sonra 1987-88 yılları arasında özel sektörde inşaat mühendisi/şantiye şefi olarak çalıştı. Özel sektör deneyiminden sonra 04.02.1987 yılında İller Bankası 15. Bölge (Sivas) Müdürlüğü'nde göreve başladı.

Görev süresi boyunca içme suyu, kanalizasyon ve arıtma tesislerinin etüd-proje ve kontrollük işlerinde çalıştıktan sonra 1994 yılında İller Bankası Samsun Bölge Müdürlüğü'ne naklen atandı. 2001-2003 yılları arasında 1999 Depremi sonrasında Düzce ilinde kalıcı konutlar projelerinde inşaat mühendisi olarak 3 yıl süreyle görev yaptı. 2003 yılından itibaren tekrar İller Bankası Samsun Bölge Müdürlüğünde görevine devam etti.

28 Nisan 2019 tarihinde Samsun Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı olarak atandı. 2021 yılında Genel Sekreter Yardımcılığı görevine getirilmiştir.

Evli ve 3 çocuk babasıdır

## **Fatih KARAÇOR**

### **Yönetim Kurulu Başkan Vekili**

24.05.1983'de Kocaeli İzmit' te doğdu. İlk orta ve lise eğitimini babasının rotasyona tabi memur olması nedeni ile beş farklı ilde tamamlamış olup, lise eğitimini Edirne Ticaret Meslek Lisesinde tamamlamıştır.

Ankara Üniversitesi Bilgisayarlı Muhasebe eğitimi almış olup, SPK ileri düzey Lisanslama belgesine sahiptir. Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden 2006 yılında mezun oldu. Memuriyete 2007 yılında Ankara İl Emniyet Müdürlüğünde başladı.

Ahmet Yesevi Üniversitesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi bölümünde Yüksek Lisans programından 2016 yılında mezun olmuştur.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü ve Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığında 12 yıl çalıştıktan sonra kurumlar arası nakil yoluyla Samsun Büyükşehir Belediyesi SASKİ Genel Müdürlüğüne İlçe Hizmetleri Daire Başkanı olarak 2019 yılında atandı.

Halen SASKİ Genel Müdürlüğünde Daire Başkanı ve Samsun Büyükşehir Belediyesi Anakent Turizm Ticaret A.Ş'nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Evli ve 2 çocuk babasıdır.

## **Ali TULUMEN**

### **Yönetim Kurulu Üyesi**

1977 yılında Trabzon'da doğdu. 2001 yılında Atatürk Üniversitesi'nden Çevre Mühendisliği Bölümünde Lisans Programı'nı tamamladı.

İş hayatına 2002 yılında başlamış olup; 2005-2007 yılları arasında Pendik Belediyesi Katı Atık Yönetimi Hizmetinin yürütülmesi, 2007-2020 yılları arasında Kadıköy Belediyesi'nde Çevre Koruma ve Kontrol Müdür Yardımcısı olarak Çevresel Gürültü Yönetimi, Elektromanyetik Kirlilik ve Analizi, İklim Değişikliği ile Mücadele, Yerel Yönetimlerde Atık Yönetimi, Yeşil Bina ve Yerleşke kriterleri, Toplumsal Çevre, Afet ve İklim Değişikliği Bilincinin artırılması çalışmalarını yürüttü.

2020 yılı Eylül ayında Samsun Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Şube Müdürlüğü görevinden sonra 2021 yılı Şubat ayında Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı görevine vekâleten atandı.

Evli ve iki çocuk babasıdır.